
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.05.2021 №A-1576

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Людмила Анатольевна Крылова ДП-1576-71175 от 05.05.2021
6) Людмила Анатольевна Крылова ДП-1576-71225 от 05.05.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Русакова Оксана 
Владимировна

Перспективно-тематическое 
планирование 1 место ДП-1576-69779

2 Оксана Михайловна 
Твердохлеб «Укулеле в две недели» 1 место ДП-1576-69979

3 Зубченко Евгений 
Витальевич Принципы импровизации 1 место ДП-1576-70013

4 Мельникова Татьяна 
Петровна Презентация"Что такое Дружба" 2 место ДП-1576-70483

5 Аристова Светлана 
Валентиновна Играем в математику 1 место ДП-1576-70621

6 Колодкина Елена 
Владимировна

родительское собрание "Знай! 
Прмни! Соблюдай! 1 место ДП-1576-70718

7 Галина Севастьяновна 
Платова Подарок для папы 3 место ДП-1576-70791

8 Аксенова Наталья 
Валерьевна

Мастер - класс для воспитателей 
"Игра-квест по финансовой 
грамотности"Деньги любят счет"

3 место ДП-1576-70938



9 Коротченко Алена 
Викторовна

"Развитие пространственных 
представлений у детей 
дошкольного возраста в ООД по 
физической культуре"

1 место ДП-1576-71054

10 Карбышева Татьяна 
Вадимовна

Конспект урока русского языка 3 
класс "Времена глагола" 1 место ДП-1576-71061

11 Носовцева Галина 
Кузьминична

Сценарий экологического 
мероприятия "Путешествие лучика" 1 место ДП-1576-71093

12 Чуркина Елена 
Богдановна "Огород на подоконнике" 1 место ДП-1576-71212

13 Николаева Анна 
Анатольевна

Конспект НОД "Путешествие по 
зимнему лесу" 1 место ДП-1576-71367

14 Рысь Галина 
Владимировна Удивительный лес 3 место ДП-1576-71406

15 Карпонина Наталья 
Дмитриевна

"Основные методы и приёмы работы 
с обучающимися в младшей группе 
хора"

3 место ДП-1576-71415

16 Юлия Александровна 
Добрянская Конспект занятия "Лесная сказка" 2 место ДП-1576-71432

17 Армянинова Ольга 
Анатольевна

« Капельки дождя» - аппликация 
(художественно-эстетическое 
развитие)

2 место ДП-1576-71438

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


